
IL RETTORE 
 
- visto il proprio decreto n. 333 del 4 ottobre 2004 con il quale sono state indette le elezioni dei 

rappresentanti degli studenti; 
- visti i propri decreti n. 355 e 356 del 23 novembre 2004; 
- visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche; 
- visti i risultati delle elezioni regolarmente svoltesi il 26 novembre 2004: 
 
Senato Accademico:  
 
candidato n. 1  Condorelli Sara Rita  voti n. 105 
candidato n. 2  Rocco Eugenio   voti n. 87 
 
Consiglio della Facoltà di Giurisprudenza: 
 
candidato n. 1   Bruzzise Jenny   voti n. 14 
candidato n. 2  Colli Jessica   voti n. 15 
candidato n. 3  Condorelli Sara Rita  voti n. 36 
candidato n. 4  Sigona Eugenio  voti n. 45 
 
 
- visto l’art. 13 del Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche secondo il quale lo 
studente eletto contemporaneamente in più Organi deve optare per un unico Organo collegiale; 
 
- considerato che la studentessa Condorelli Sara Rita è risultata eletta contemporaneamente nel 
Senato Accademico e nel Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 
 
- vista l’opzione esercitata con lettera indirizzata al Rettore in data 30 novembre 2004 in cui la  
suddetta manifesta la volontà di rimanere in carica in seno al Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza e di 
rinunciare alla carica in seno al Senato Accademico; 
 
- considerato che a norma dell’art. 13 del Regolamento in caso di rinuncia di uno dei candidati eletti 
in un Organo subentra il primo dei non eletti 
  

 
 

DECRETA 
 
 
ELETTI A NORMA DELL’ART. 12 DEL REGOLAMENTO, PER IL BIENNIO 2004/05 – 2005/06 I 
SIGNORI: 
 
 
SENATO ACCADEMICO: 
 
ROCCO EUGENIO      nato a Legnano il 06/04/1982 



 
CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA: 
 
SIGONA EUGENIO      nato a Ragusa il 07/07/1985 
 
CONDORELLI SARA RITA    nata a Busto Arsizio il 12/02/1981 
 
COLLI JESSICA      nata a Londra il 21/01/1982 
 
 
Dato a Castellanza, il 1 dicembre 2004 
D.R. 359 (trecentocinquantanove)  
 
 
 
f.to Il Direttore Generale             f.to Il Rettore 
 Dott. Pierluigi Riva       Prof. Gianfranco Rebora 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
 
Il Segretario 
Silvio Colombo 
 
 
Castellanza, 1 dicembre 2004 

 
 

 


